200MM X 8" 22 402.88 35.00 73324.16 21.00 1613131.52

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

1,669,769.92 344,704.65 PESOS 2,014,474.57

SonPESOS DOS MILLONES CATORCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON

Fecha Vto:24/04/2023
C.A.E. :73157256681581

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS